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本科专业名称及方向

金融学

法学

社会工作

小学教育

学前教育（幼儿园管理方向）

广告学

英语（师资培养方向）

汉语言文 学（师范方向）

计算机科学与技术

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1880元/年

1880元/年

1880元/年

1750元/年

1750元/年

1980元/年

1980元/年

1750元/年

1880元/年

本科专业名称及方向

水利水电工程

工商管理

会计学

物流管理

公共事业管理（卫生事业管理方向）

行政管理

护理学

土木工程

园艺

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1750元/年

1880元/年

1880元/年

1880元/年

1750元/年

1750元/年

1980元/年

1880元/年

1750元/年

专科专业名称及方向

金融管理

投资与理财

保险

小学教育

学前教育

英语（师资培养方向）

汉语言文学

文秘

传播与策划

广告设计与制作

汽车运用与维修技术

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1650元/年

1650元/年

1850元/年

1650元/年

1650元/年

1850元/年

1850元/年

1650元/年

专科专业名称及方向

计算机网络技术

（网络管理方向）

水利水电工程技术

道路桥梁工程技术

会计

物流管理

行政管理

物业管理

社会工作

药品营销与管理

人力资源管理

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1750元/年

1650元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1650元/年

1650元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

专科专业名称及方向

数控技术

机电一体化技术

园艺技术（都市园艺方向）

市场营销（行业营销方向）

市场营销（营销与策划方向）

市场营销

（市场开发与营销方向）

法律事务

护理

工商企业管理

建筑工程技术

建筑工程管理

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1650元/年

1650元/年

1650元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1850元/年

1750元/年

1650元/年

1650元/年

报名请携带：1．身份证、毕业证原件及复印件各1份。2．本科需要学信网（www.chsi.com.cn）学历认证书。3．护理学（护

理）本、专科带专业毕业证、护士执业资格证、在岗证明。4．近期免冠小2寸彩照2张（蓝底浅服饰）。5．第一年学费、教材费。

入学及毕业：报名者不参加全国统一入学考试，由我校组织入学水平测试。学生入学后实行学分制，学籍8年有效。毕业后由
国家开放大学颁发学历证书，可在国家教育部中国高等教育学生信息网www.chsi.com.cn查询，本科达到授予学士学位者，可获得
合作院校授予的学位证书，其学历在职称、职务晋升、考干、工资与普通高校毕业生相同。

国家开放大学是国家教育部直属高校，是以现代信息技术为支撑，以需求为导向，以能力培养为核心，有着“立交桥”式办学
美誉，没有围墙的新型大学。

吉林广播电视大学白城分校开放教育是经国家教育部批准的学历教育项目，是采用现代信息技术手段进行教学的一种新型
教育形式，主要面向全市各行各业成人招生，开展的形式多样，内容丰富，灵活就读，是广大机关、企事业单位、厂矿、街道、乡镇、
部队及社会人员进行学习深造，提高自身文化知识的最佳选择。

招生对象：本科具有国民教育系列相同或相近专业高等专科（含专科）以上学历者；专科具有普通高中、职业高中、技工学校和中等专业

学校毕业生。本科护理学专业仅限于护理学专科毕业，持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。专科护理专业仅限于中等专业学校

毕业、专业对口并持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。药品营销与管理专业仅限于在职卫生医药行业技术人员。

本招生简章在执行期间如有变动，按国家教育部要求执行。

地址：白城市海明西路锅炉厂胡同4号 咨询电话：0436-3338881 13766115216 王老师 18604368883 陈老师 18643680033 李老师 13009060721 韩老师 网址：www.brtvu.cn

国家开放大学（吉林）
吉林广播电视大学白城分校 2018年春季开放教育本、专科招生简章

拍卖公告
白城市中信拍卖有限责任公司接受委托，拍

卖以下标的：
1．马自达牌CAF7161A小型轿车，注册日期

2007年9月,参考价2.1万元。
2．捷达牌FV7160CIF小型轿车，注册日期

2008年5月,参考价1.6万元。
拍卖时间：2018年2月12日9:30
拍卖地点：白城市中信拍卖有限责任公司
报名及展示时间：
2018年2月8日至2月9日15:30。
有意竞买者请持有效身份证及20%竞买保证

金到我公司办理竞买登记手续。
联系电话：3233433
公司地址：白城市幸福南大街26-3号

解除劳动合同
公 告

廉伟，男，身份证号220882198302064516，
牛文静，女，身份证号220882199403110221，
因个人原因连续3个以上工作日未到单位上
班，属于旷工行为，依据《劳动合同法》以及
我局的规章制度，决定与你解除劳动关系，
限你自本公告之日起30日内到我局205室
办理离职手续，逾期未到产生的一切责任、
后果自负。

吉林省高速公路管理局白城管理分局
2018年2月1日
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《白城日报》《城市晚报·百姓生活》广告
是您通往成功彼岸的桥梁,是您联系大众的纽带!

《白城日报》是中共白城市委机关报，《城市

晚报·百姓生活》是《白城日报》和《城市晚报》共

同打造的都市类报纸。两报是面向全国发行的

主流媒体，坚持弘扬主旋律，服务中心，服务民生

的宗旨，其权威资讯、深度观点、实用信息为受众

广泛赞誉；其影响力、公信力、权威性、时效性、发

行的广覆盖是当之无愧的白城第一报。

真诚期望各界有识之士，来白城发展创业，

来白城日报社发布信息，共同铸就我们的辉煌未

来！白城日报社广告业务由白城日报社自主经

营。

广告业务联系电话：
白城 0436-3323838
洮南 6323262 13039369889
镇赉 7222023 13943692271
通榆 13204409555

（上接一版）省委常委、省纪委书记陶治国同志代表
省纪委常委会所作的工作报告，全面回顾去年工
作，总结一年来体会，安排部署今年主要任务，为做
好新形势下纪检监察工作指明了方向，提供了重要
遵循。全会学习讨论了庞庆波同志在市纪委六届三
次全会上的重要讲话，一致认为，讲话全面贯彻十
九届中央纪委二次全会和省纪委十一届三次全会
精神，旗帜立场鲜明，强调要提高政治站位，坚决贯
彻落实党中央全面从严治党战略部署；充分认清形
势，以更加坚定的信心和勇气深入推进反腐败斗
争；重整行装再出发，不断推动全面从严治党取得
新成效，充分体现了市委管党治党的政治担当和惩
贪治腐的坚定决心。全市各级党组织、纪检监察机
关和广大党员干部一定要紧密联系实际，认真学习
领会，坚决贯彻落实。

全会认为，2017年，在省纪委和市委的坚强领
导下，全市党风廉政建设和反腐败工作取得了新的
明显成效。深入实践“四种形态”，纪律建设更加扎
实推进；强化压力向下传导，“两个责任”更加有效
落实；往深里抓实里做，纠正“四风”更加坚决有力；
持续出重拳下猛药，“减存遏增”更加富有成效；认
真落实改革部署，监督体系更加健全完善；坚持忠
诚干净担当，队伍建设更加充满活力。在肯定成绩
的同时，全会分析了当前存在的问题，要求高度重
视、认真解决。

全会强调，2018年是贯彻落实党的十九大精神
的开局之年，是改革开放和党的纪律检查机关恢复
重建40周年，是我市决胜全面建成小康社会的关键
之年，做好纪检监察工作责任重大。要以习近平新
时代中国特色社会主义思想为指导，贯彻落实党的
十九大战略部署，不忘初心，牢记使命，增强“四个
意识”，坚定“四个自信”，忠实履行党章和宪法赋予
的职责，紧紧围绕坚持和加强党的全面领导，紧紧
围绕维护习近平总书记在党中央和全党的核心地
位，紧紧围绕维护党中央权威和集中统一领导，按
照十九届中央纪委二次全会、省纪委十一届三次全
会和市委部署，坚持党要管党、全面从严治党，坚持
稳中求进工作总基调，监督检查党章执行和党的十
九大精神贯彻落实情况，以党的政治建设为统领，
全面推进党的各项建设，深化国家监察体制改革试

点工作，持之以恒正风肃纪，深入推进反腐败斗争，
营造风清气正的良好政治生态，强化自我监督、自
觉接受监督，建设忠诚干净担当的纪检监察干部队
伍，为推动白城全面振兴发展提供坚强保证。

第一，深入贯彻落实党的十九大精神，忠诚履
行党章赋予的政治责任。全市纪检监察机关要坚决
维护以习近平同志为核心的党中央权威和集中统
一领导，坚持用习近平新时代中国特色社会主义思
想指导纪检监察工作新实践，坚持不懈学习遵守贯
彻维护党章，坚定不移落实全面从严治党战略部
署，努力创造无愧于时代、无愧于党、无愧于人民的
新业绩。

第二，加强政治建设，不断净化党内政治生态。
加强对党内政治生活状况、党的路线方针政策和民
主集中制等各项制度执行情况的监督检查，紧盯

“关键少数”，强化政治担当。严明政治纪律和政治
规矩，坚决清除对党不忠诚不老实、阳奉阴违的两
面人、两面派。加强党内政治生态建设，发展积极健
康的党内政治文化。严把选人用人政治关、廉洁关、
形象关。

第三，落实上级部署，深入推进监察体制改革
试点。按照中央和省委部署要求，高质量完成我市
深化国家监察体制改革试点工作任务。全要素试用
12种调查措施，实现执纪监督与依法调查顺畅对
接，加强监察机关与审判机关、检察机关、执法部门
的工作衔接，把制度优势转化为治理效能，确保改
革见到红利。

第四，从严正风肃纪，巩固拓展作风建设成果。
领导干部要带头转变作风，形成“头雁效应”。把监
督检查中央八项规定精神和省委市委实施办法执
行情况作为纪检监察机关的重点任务和经常性工
作，密切关注“四风”新动向，在反对形式主义、官僚
主义上下更大功夫，对表态多调门高、行动少落实
差等突出问题坚决问责，坚决反对特权思想和特权
现象。教育引导党员干部增强群众感情，维护好人
民群众根本利益。

第五，强化政治巡察，让利剑作用更加有力彰显。
贯彻落实党中央关于市县党委建立巡察制度的意见，
健全巡察联动机制，形成上下联动监督网。聚焦政治
巡察，以基层党组织领导班子及其成员特别是一把手

为巡察重点，精准发现问题，强化成果运用，狠抓责任
落实，推动全面从严治党在基层见到实效。

第六，加强纪律建设，增强党员干部底线意识。
开展经常性纪律教育，利用典型案例和反面教材，
突出抓好警示教育。深化运用“四种形态”，强化日
常监督执纪，重点强化政治纪律和组织纪律，带动
廉洁纪律、群众纪律、工作纪律、生活纪律严起来。

第七，保持高压震慑，巩固发展反腐败斗争压
倒性态势。坚持无禁区、全覆盖、零容忍，坚持重遏
制、强高压、长震慑，坚持受贿行贿一起查。聚焦党
的十八大以来不收敛、不收手的领导干部，重点查
处政治问题和经济问题相互交织形成利益集团的
腐败案件，着力解决选人用人、审批监管、资源开
发、金融信贷、大宗采购、土地出让、房产开发、工程
建设、国企国资管理以及公共财政支出等方面的腐
败问题。深化标本兼治，构建不敢腐、不能腐、不想
腐的体制机制。

第八，聚焦扶贫领域，坚决整治群众身边腐败
问题。开展扶贫领域腐败和作风问题专项治理，严
肃查处发生在民生资金、“三资”管理、征地拆迁、教
育医疗等领域的严重违纪违法行为。把惩治“蝇贪”
同扫黑除恶结合起来，坚决查处“村匪”“村霸”和家
族势力欺压百姓等问题。强化督查督办，压实责任
任务，把全面从严治党覆盖到“最后一公里”。

第九，唤醒责任意识，推动管党治党责任全覆
盖。加强对所辖地区和部门党组织履行全面从严治
党责任情况的监督检查，推动管党治党责任落实到
基层。加强上级纪委对下级纪委的领导，深化派驻
机构改革，发挥好党内监督专责机关作用。

全会要求，打铁必须自身硬。全市纪检监察机
关和纪检监察干部要适应全面从严治党新形势新
任务新要求，坚持忠诚干净担当，牢记职责使命，强
化自身建设，做到政治过硬、本领过硬、作风过硬、
律己过硬，确保党和人民赋予的权力不被滥用、惩
恶扬善的利剑永不蒙尘。

全会号召，要高举习近平新时代中国特色社会
主义思想伟大旗帜，在省纪委和市委的坚强领导下，
敢于担当、奋力作为，不断取得全面从严治党、党风
廉政建设和反腐败斗争新成效，为全面建成小康社
会、推动白城全面振兴发展作出新的更大贡献！

（上接一版）
种植业结构不断优化，调减籽粒玉米35万

亩，推广种植特色经济作物206万亩；逐步改
善生产条件，全县共通电机井6581眼，首次引
进推广大型指针式喷灌设备205台（套），推广
保护性耕作技术20万亩，落实高效节水灌溉建
设任务5万亩，全县节水灌溉面积发展到213.1
万亩；惠农补贴政策有效落实，农村土地承包
经营权确权登记颁证工作扎实推进；农业产业
化步履稳健，各级龙头企业51家，其中国家级
1家、省级6家；启动建设农机园区24个、标
准化牧业小区31个，新注册家庭农场、合作社
740个；代表全省通过国家无疫区现场评估，
被评为全省免疫无口蹄疫区建设优秀集体。

第三产业活力无限，电商“通榆模式”加
速升级，云飞鹤舞电商大厦即将投入使用，
140个村级服务站启动运营，新增边昭镇、陆
家村、交格庙村、龙井村为全省电商镇、电商
村；县域特色旅游色彩斑斓，向海顺利通过国
家AAAA级景区复核验收并成功入选国家级
水利风景区，墨宝园示范引领作用日益增强，
乡村生态旅游异军突起魅力无限；首届特色美
食大赛，深度挖掘舌尖上的美味，打造通榆美
食招牌；自主品牌商标位居全省前列，30件
商标成为省市知名商标；新增2家进出口经营
权企业。

一体规划茧化蝶 城乡旧貌换新颜
城乡一体规划，留住乡愁村韵；提升城市

品质，构建美丽家园。为刷新城乡“颜值”，通
榆按照“生态经济景观”三位一体理念多管齐
下：全方位完善基础设施，城市道路、站前广
场、北水厂改造及污水处理厂扩建等一批民生
工程日趋完善，公共服务功能显著提升；立体

化推动安居工程，棚户区改造、贫困村人居环
境改善、农村危房改造、易地扶贫搬迁等保障
性工程有序推进，群众居住环境大为改观；多
方面优化道路交通，启动双嫩、铁科2条高速
公路征拆工作，完成长西铁路占地征拆，有序
推进通让、平齐铁路电气化改造，农村公路建
设全部达到脱贫退出标准；常态化开展整治行
动，全方位打击“六乱”等城市乱象，拆违打
非行动初见成效，违章建筑首次实现零增长，
农村卫生环境整治有效提升，通榆成为全省农
村生活垃圾治理培育型试点县。

绿水青山春常在 金山银山永绵延
坚持“生态立县”战略，通榆全面推进

水、草、林、苇、湿等生态建设，扎实狠抓生
态保护，持续改善生态环境。全面实施蓝天、
清水、净土工程建设，中央环保督察案件整改
落实工作圆满完成；电采暖持续推进，扶贫搬
迁村彻底告别炊烟；向海核心区生态移民任务
基本完成，移民新区已实现入住；大力推行河
长制，全面落实河流湖泊管理主体责任；国有
林场改革有序推进，森林覆盖率稳定在
17.2%，全县生态覆盖率达到62.4%；吉林西
部供水工程建设有效保证胜利等4个水库泡塘
长期用水；霍林河湿地公园——北大桥休闲湖
畔工程可研报告得到批复，地标性生态主题公
园即将开工建设……

回眸 2017，成绩欣喜可人；展望 2018，
蓝图绘就锦绣。沐浴新时代的朝阳，乘着十九
大的东风，通榆将以崭新面貌开启新征程，将
以奋斗姿态展现新作为，不驰于空想，不骛于
虚声，极致精细，埋头苦干，汇聚37万鹤乡儿
女的磅礴之力，为“生态经济城市”建设提升
至新水平砥砺奋进。

不忘初心促发展 牢记使命谱新篇


