不忘初心促发展 牢记使命谱新篇

(上接一版)

种植业结构不断优化,调减籽粒玉米35万 亩,推广种植特色经济作物206万亩;逐步改 善生产条件,全县共通电机井6581眼,首次引 进推广大型指针式喷灌设备205台(套),推广 保护性耕作技术20万亩,落实高效节水灌溉建 设任务5万亩,全县节水灌溉面积发展到213.1 万亩; 惠农补贴政策有效落实, 农村土地承包 经营权确权登记颁证工作扎实推进;农业产业 化步履稳健,各级龙头企业51家,其中国家级 1家、省级6家;启动建设农机园区24个、标 准化牧业小区31个,新注册家庭农场、合作社 740个;代表全省通过国家无疫区现场评估, 被评为全省免疫无口蹄疫区建设优秀集体。

第三产业活力无限,电商"通榆模式"加 速升级, 云飞鹤舞电商大厦即将投入使用, 140个村级服务站启动运营,新增边昭镇、陆 家村、交格庙村、龙井村为全省电商镇、电商 村;县域特色旅游色彩斑斓,向海顺利通过国 家AAAA级景区复核验收并成功入选国家级 水利风景区,墨宝园示范引领作用日益增强, 乡村生态旅游异军突起魅力无限;首届特色美 食大赛,深度挖掘舌尖上的美味,打造通榆美 食招牌; 自主品牌商标位居全省前列, 30件 商标成为省市知名商标;新增2家进出口经营 权企业。

一体规划茧化蝶 城乡旧貌换新颜

城乡一体规划,留住乡愁村韵;提升城市 品质,构建美丽家园。为刷新城乡"颜值",通 榆按照"生态经济景观"三位一体理念多管齐 下:全方位完善基础设施,城市道路、站前广 场、北水厂改造及污水处理厂扩建等一批民生 工程日趋完善,公共服务功能显著提升;立体 至新水平砥砺奋进。

化推动安居工程,棚户区改造、贫困村人居环 境改善、农村危房改造、易地扶贫搬迁等保障 性工程有序推进, 群众居住环境大为改观; 多 方面优化道路交通,启动双嫩、铁科2条高速 公路征拆工作,完成长西铁路占地征拆,有序 推进通让、平齐铁路电气化改造,农村公路建 设全部达到脱贫退出标准; 常态化开展整治行 动,全方位打击"六乱"等城市乱象,拆违打 非行动初见成效, 违章建筑首次实现零增长, 农村卫生环境整治有效提升,通榆成为全省农 村生活垃圾治理培育型试点县。

绿水青山春常在 金山银山永绵延

坚持"生态立县"战略,通榆全面推进 水、草、林、苇、湿等生态建设, 扎实狠抓生 态保护,持续改善生态环境。全面实施蓝天、 清水、净土工程建设,中央环保督察案件整改 落实工作圆满完成; 电采暖持续推进, 扶贫搬 迁村彻底告别炊烟; 向海核心区生态移民任务 基本完成,移民新区已实现入住;大力推行河 长制,全面落实河流湖泊管理主体责任;国有 林场改革有序推进,森林覆盖率稳定在 17.2%,全县生态覆盖率达到62.4%;吉林西 部供水工程建设有效保证胜利等4个水库泡塘 长期用水;霍林河湿地公园——北大桥休闲湖 畔工程可研报告得到批复, 地标性生态主题公 园即将开工建设……

回眸2017, 成绩欣喜可人; 展望2018, 蓝图绘就锦绣。沐浴新时代的朝阳, 乘着十九 大的东风, 通榆将以崭新面貌开启新征程, 将 以奋斗姿态展现新作为,不驰于空想,不骛于 虚声,极致精细,埋头苦干,汇聚37万鹤乡儿 女的磅礴之力,为"生态经济城市"建设提升 (上接一版)省委常委、省纪委书记陶治国同志代表 省纪委常委会所作的工作报告,全面回顾去年工 作,总结一年来体会,安排部署今年主要任务,为做 好新形势下纪检监察工作指明了方向,提供了重要 遵循。全会学习讨论了庞庆波同志在市纪委六届三 次全会上的重要讲话,一致认为,讲话全面贯彻十 九届中央纪委二次全会和省纪委十一届三次全会 精神,旗帜立场鲜明,强调要提高政治站位,坚决贯 彻落实党中央全面从严治党战略部署;充分认清形 势,以更加坚定的信心和勇气深入推进反腐败斗 争;重整行装再出发,不断推动全面从严治党取得 新成效,充分体现了市委管党治党的政治担当和惩 贪治腐的坚定决心。全市各级党组织、纪检监察机 关和广大党员干部一定要紧密联系实际,认真学习 领会,坚决贯彻落实。

全会认为,2017年,在省纪委和市委的坚强领 导下,全市党风廉政建设和反腐败工作取得了新的 明显成效。深入实践"四种形态",纪律建设更加扎 实推进;强化压力向下传导,"两个责任"更加有效 落实;往深里抓实里做,纠正"四风"更加坚决有力; 持续出重拳下猛药,"减存遏增"更加富有成效;认 真落实改革部署,监督体系更加健全完善;坚持忠 诚干净担当,队伍建设更加充满活力。在肯定成绩 的同时,全会分析了当前存在的问题,要求高度重

全会强调,2018年是贯彻落实党的十九大精神 的开局之年,是改革开放和党的纪律检查机关恢复 重建40周年,是我市决胜全面建成小康社会的关键 之年,做好纪检监察工作责任重大。要以习近平新 时代中国特色社会主义思想为指导,贯彻落实党的 十九大战略部署,不忘初心,牢记使命,增强"四个 意识",坚定"四个自信",忠实履行党章和宪法赋予 的职责,紧紧围绕坚持和加强党的全面领导,紧紧 围绕维护习近平总书记在党中央和全党的核心地 位.紧紧围绕维护党中央权威和集中统一领导,按 照十九届中央纪委二次全会、省纪委十一届三次全 会和市委部署,坚持党要管党、全面从严治党,坚持 稳中求进工作总基调,监督检查党章执行和党的十 九大精神贯彻落实情况,以党的政治建设为统领, 全面推进党的各项建设,深化国家监察体制改革试

点工作,持之以恒正风肃纪,深入推进反腐败斗争, 营造风清气正的良好政治生态,强化自我监督、自 觉接受监督,建设忠诚干净担当的纪检监察干部队 伍,为推动白城全面振兴发展提供坚强保证。

第一,深入贯彻落实党的十九大精神,忠诚履 行党章赋予的政治责任。全市纪检监察机关要坚决 维护以习近平同志为核心的党中央权威和集中统 ·领导,坚持用习近平新时代中国特色社会主义思 想指导纪检监察工作新实践,坚持不懈学习遵守贯 彻维护党章,坚定不移落实全面从严治党战略部 署,努力创造无愧于时代、无愧于党、无愧于人民的 新业绩。

第二,加强政治建设,不断净化党内政治生态。 加强对党内政治生活状况、党的路线方针政策和民 主集中制等各项制度执行情况的监督检查,紧盯 "关键少数",强化政治担当。严明政治纪律和政治 规矩,坚决清除对党不忠诚不老实、阳奉阴违的两 面人、两面派。加强党内政治生态建设,发展积极健 康的党内政治文化。严把选人用人政治关、廉洁关、 形象关。

第三,落实上级部署,深入推进监察体制改革 试点。按照中央和省委部署要求,高质量完成我市 深化国家监察体制改革试点工作任务。全要素试用 12种调查措施,实现执纪监督与依法调查顺畅对 接,加强监察机关与审判机关、检察机关、执法部门 的工作衔接,把制度优势转化为治理效能,确保改 革见到红利。

第四,从严正风肃纪,巩固拓展作风建设成果。 领导干部要带头转变作风,形成"头雁效应"。把监 督检查中央八项规定精神和省委市委实施办法执 行情况作为纪检监察机关的重点任务和经常性工 作,密切关注"四风"新动向,在反对形式主义、官僚 主义上下更大功夫,对表态多调门高、行动少落实 差等突出问题坚决问责,坚决反对特权思想和特权 现象。教育引导党员干部增强群众感情,维护好人 民群众根本利益。

第五,强化政治巡察,让利剑作用更加有力彰显。 贯彻落实党中央关于市县党委建立巡察制度的意见, 健全巡察联动机制,形成上下联动监督网。聚焦政治 巡察.以基层党组织领导班子及其成员特别是一把手

为巡察重点,精准发现问题,强化成果运用,狠抓责任 落实,推动全面从严治党在基层见到实效。

第六,加强纪律建设,增强党员干部底线意识。 开展经常性纪律教育,利用典型案例和反面教材, 突出抓好警示教育。深化运用"四种形态",强化日 常监督执纪,重点强化政治纪律和组织纪律,带动 廉洁纪律、群众纪律、工作纪律、生活纪律严起来。

第七,保持高压震慑,巩固发展反腐败斗争压 倒性态势。坚持无禁区、全覆盖、零容忍,坚持重遏 制、强高压、长震慑,坚持受贿行贿一起查。聚焦党 的十八大以来不收敛、不收手的领导干部,重点查 处政治问题和经济问题相互交织形成利益集团的 腐败案件,着力解决选人用人、审批监管、资源开 发、金融信贷、大宗采购、土地出让、房产开发、工程 建设、国企国资管理以及公共财政支出等方面的腐 败问题。深化标本兼治,构建不敢腐、不能腐、不想

第八,聚焦扶贫领域,坚决整治群众身边腐败 问题。开展扶贫领域腐败和作风问题专项治理,严 肃查处发生在民生资金、"三资"管理、征地拆迁、教 育医疗等领域的严重违纪违法行为。把惩治"蝇贪" 同扫黑除恶结合起来,坚决查处"村匪""村霸"和家 族势力欺压百姓等问题。强化督查督办,压实责任 任务,把全面从严治党覆盖到"最后一公里"。

第九,唤醒责任意识,推动管党治党责任全覆 盖。加强对所辖地区和部门党组织履行全面从严治 党责任情况的监督检查,推动管党治党责任落实到 基层。加强上级纪委对下级纪委的领导,深化派驻 机构改革,发挥好党内监督专责机关作用。

全会要求,打铁必须自身硬。全市纪检监察机 关和纪检监察干部要适应全面从严治党新形势新 任务新要求,坚持忠诚干净担当,牢记职责使命,强 化自身建设,做到政治过硬、本领过硬、作风过硬、 律己过硬,确保党和人民赋予的权力不被滥用、惩 恶扬善的利剑永不蒙尘。

全会号召,要高举习近平新时代中国特色社会 主义思想伟大旗帜,在省纪委和市委的坚强领导下, 敢于担当、奋力作为,不断取得全面从严治党、党风 廉政建设和反腐败斗争新成效,为全面建成小康社 会、推动白城全面振兴发展作出新的更大贡献!



国家开放大学(吉林) 2018年春季开放教育本、专科招生简章 吉林广播电视大学白城分校

国家开放大学是国家教育部直属高校,是以现代信息技术为支撑,以需求为导向,以能力培养为核心,有着"立交桥"式办学 美誉,没有围墙的新型大学。

吉林广播电视大学白城分校开放教育是经国家教育部批准的学历教育项目,是采用现代信息技术手段进行教学的一种新型 教育形式,主要面向全市各行各业成人招生,开展的形式多样,内容丰富,灵活就读,是广大机关、企事业单位、厂矿、街道、乡镇、 部队及社会人员进行学习深造,提高自身文化知识的最佳选择。

学制	学费(元)/年	本科专业名称及方向	学制	学费(元)/年
3年	1880元/年	水利水电工程	3年	1750元/年
3年	1880元/年	工商管理	3年	1880元/年
3年	1880元/年	会计学	3年	1880元/年
3年	1750元/年	物流管理	3年	1880元/年
3年	1750元/年	公共事业管理(卫生事业管理方向)	3年	1750元/年
3年	1980元/年	行政管理	3年	1750元/年
3年	1980元/年	护理学	3年	1980元/年
3年	1750元/年	土木工程	3年	1880元/年
3年	1880元/年	园艺	3年	1750元/年
	3年 3年 3年 3年 3年 3年 3年 3年	3年 1880元/年 3年 1880元/年 3年 1880元/年 3年 1750元/年 3年 1750元/年 3年 1980元/年 3年 1980元/年 3年 1750元/年	3年 1880元/年 水利水电工程 3年 1880元/年 工商管理 3年 1880元/年 会计学 3年 1750元/年 物流管理 3年 1750元/年 公共事业管理(卫生事业管理方向) 3年 1980元/年 行政管理 3年 1980元/年 护理学 3年 1750元/年 土木工程	3年 1880元/年 水利水电工程 3年 3年 1880元/年 工商管理 3年 3年 1880元/年 会计学 3年 3年 1750元/年 物流管理 3年 3年 1750元/年 公共事业管理(卫生事业管理方向) 3年 3年 1980元/年 行政管理 3年 3年 1980元/年 护理学 3年 3年 1750元/年 土木工程 3年

报名请携带: 1. 身份证、毕业证原件及复印件各1份。2. 本科需要学信网(www.chsi.com.cn)学历认证书。3. 护理学(护 理)本、专科带专业毕业证、护士执业资格证、在岗证明。4. 近期免冠小2寸彩照2张(蓝底浅服饰)。5. 第一年学费、教材费。

入学及毕业: 报名者不参加全国统一入学考试,由我校组织入学水平测试。学生入学后实行学分制,学籍8年有效。毕业后由 国家开放大学颁发学历证书,可在国家教育部中国高等教育学生信息网www.chsi.com.cn查询,本科达到授予学士学位者,可获得 合作院校授予的学位证书,其学历在职称、职务晋升、考干、工资与普通高校毕业生相同。

	专科专业名称及方向	学制	学费(元)/年	专科专业名称及方向	学制	学费(元)/年	专科专业名称及方向	学制	学费(元)/年
	金融管理	3年	1750元/年	计算机网络技术 (网络管理方向)	3年	1750元/年	数控技术	3年	1650元/年
	投资与理财	3年	1750元/年				机电一体化技术	3年	1650元/年
	保险	3年	1750元/年	水利水电工程技术	3年	1650元/年	园艺技术(都市园艺方向)	3年	1650元/年
	小学教育	3年	1650元/年	道路桥梁工程技术	3年	1750元/年	市场营销(行业营销方向)	3年	1750元/年
	学前教育	3年	1650元/年	会计	3年	1750元/年	市场营销(营销与策划方向)	3年	1750元/年
	英语(师资培养方向)	3年	1850元/年	物流管理	3年	1750元/年	市场营销 (市场开发与营销方向)	3年	1750元/年
	汉语言文学	3年	1650元/年	行政管理	3年	1650元/年	法律事务	3年	1750元/年
	文秘	3年	1650元/年	物业管理	3年	1650元/年	护理	3年	1850元/年
	传播与策划	3年	1850元/年	社会工作	3年	1750元/年	工商企业管理	3年	1750元/年
	广告设计与制作	3年	1850元/年	药品营销与管理	3年	1750元/年	建筑工程技术	3年	1650元/年
	汽车运用与维修技术	3年	1650元/年	人力资源管理	3年	1750元/年	建筑工程管理	3年	1650元/年

招生对象: 本科具有国民教育系列相同或相近专业高等专科(含专科)以上学历者;专科具有普通高中、职业高中、技工学校和中等专业 学校毕业生。本科护理学专业仅限于护理学专科毕业,持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。专科护理专业仅限于中等专业学校 毕业、专业对口并持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。药品营销与管理专业仅限于在职卫生医药行业技术人员。 本招生简章在执行期间如有变动,按国家教育部要求执行。

地址:白城市海明西路锅炉厂胡同4号 咨询电话:0436-3338881 13766115216 王老师 18604368883 陈老师 18643680033 李老师 13009060721 韩老师 网址:www.brtvu.cn

白城市中信拍卖有限责任公司接受委托,拍 卖以下标的:

1. 马自达牌CAF7161A小型轿车,注册日期 2007年9月,参考价2.1万元。

2. 捷达牌 FV7160CIF 小型轿车,注册日期 2008年5月,参考价1.6万元。

拍卖时间:2018年2月12日9:30 拍卖地点: 白城市中信拍卖有限责任公司

报名及展示时间: 2018年2月8日至2月9日15:30。 有意竞买者请持有效身份证及20%竞买保证 金到我公司办理竞买登记手续。

联系电话:3233433

公司地址: 白城市幸福南大街 26-3号

解除劳动合同 公告

廉伟,男,身份证号220882198302064516, 牛文静,女,身份证号220882199403110221, 因个人原因连续3个以上工作日未到单位上 班,属于旷工行为,依据《劳动合同法》以及 我局的规章制度,决定与你解除劳动关系, 限你自本公告之日起30日内到我局205室 办理离职手续,逾期未到产生的一切责任、 后果自负。

吉林省高速公路管理局白城管理分局 2018年2月1日

《白城日报》《城市晚报·百姓生活》广

是您通注成功波岸的桥梁,是您联系大众的纽带!

《白城日报》是中共白城市委机关报,《城市 来白城日报社发布信息,共同铸就我们的辉煌未 同打造的都市类报纸。两报是面向全国发行的 营。 主流媒体,坚持弘扬主旋律,服务中心,服务民生 的宗旨,其权威资讯、深度观点、实用信息为受众 广泛赞誉;其影响力、公信力、权威性、时效性、发 行的广覆盖是当之无愧的白城第一报。

真诚期望各界有识之士,来白城发展创业,

晚报·百姓生活》是《白城日报》和《城市晚报》共 来! 白城日报社广告业务由白城日报社自主经

广告业务联系电话:

白城 0436-3323838

洮南 6323262 13039369889 镇赉 7222023 13943692271

通榆 13204409555

医保 新农合 定点单位 **ଡ**6103 111 ⇒) 院址:市幸福南大街(整骨医院旁

三版编辑部:3341760 二版编辑部:3340142 广告部:3323838 打击"新闻敲诈"治理有偿新闻举报电话:3340153 零售:1.50元